2025 年４月 11 日

各 位
会 社 名 ソ ー バ ル 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 推 津 敦

 （ コ ー ド 番 号 ： 2 1 8 6 ）

問 合 せ 先 取締役経営企画部長 島 谷 裕 一

 （ T E L ： 0 3 - 6 4 0 9 – 6 1 3 1 ）

取締役候補者及び補欠監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2025 年４月 11 日開催の取締役会において、2025 年５月 27 日開催予定の第 43 回定時株

主総会にて取締役候補者及び補欠監査役候補者の選任に関する議案を付議することを決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、下記内容は、同株主総会において議案が承認されることを条件としております。

記

１．取締役候補者について

   2025年５月 27日開催予定の第 43回定時株主総会終結のときをもって、現取締役（５名）が

任期満了となりますので、改めて取締役５名の選任を付議するものであります。

■ 取締役候補者

氏名 新役職名 現役職名

推津 敦 代表取締役社長 代表取締役社長

東谷 正雄 取締役 同左

山林 敬 取締役 同左

島谷 裕一 取締役 同左

髙木 友博 取締役（社外） 同左

２．補欠監査役候補者について

   当社は、現状監査役会設置会社として、監査役３名（うち、独立社外監査役２名）にて運営

しておりますが、現在の監査役に不測の事態が生じた場合、監査役会の機能が滞ることのない

よう、補欠監査役の選任を付議するものであります。

■ 補欠監査役候補者

氏名

（生年月日）
略歴

西野
に し の

 優花
ゆ う か

（1989年8月25日生）

2016年12月 弁護士登録（東京弁護士会）

2016年12月 早稲田リーガルコモンズ法律事務所入所（現任）

以上